Бути некий сельский Совет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

3 июня 2022 года № 47

О внесении изменений в решение Бутинского
сельского Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан
от 5 ноября 2014 года № 117 «О Положении о
представлении гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы в
Бутинском сельском Исполнительном комитете,
сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а
также о представлении муниципальными
служащими в Бутинском сельском
Исполнительном комитете сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2022 года № 90-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»

Бутинский сельский Совет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Бутинского сельского Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан от 5 ноября 2014 года № 117
«О Положении о представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы в Бутинском сельском Исполнительном
комитете, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о представлении муниципальными служащими в Бутинском
сельском Исполнительном комитете сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие
изменения:

в Приложении № 1 к решению:
в подпункте в) пункта 6 слово «, акций» исключить;
в пункте 13 слово «, акций» исключить.
2. Обнародовать настоящее решение на специальном информационном

стенде, расположенном на территории населенного пункта: с. Бута,
ул.Сельская, д.28а, разместить на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте
Альметьевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования), ч,

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
сельского поселения.

V  =5 1 <-'ьль<. ки й  г
СОВЕТ